

LYNERO ApS
Hammershusvej 16C, 7400 Herning

CVR-nr. 32 08 55 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Mikael Hostrup Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LYNERO ApS Hammershusvej 16C 7400 Herning
	Telefon: 70201272
	CVR-nr.: 32 08 55 71
	Stiftet: 26. marts 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten G. W. Schmidt Mikael Hostrup Antonsen
Direktion	Karsten G. W. Schmidt Mikael Hostrup Antonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Modervirksomhed	DLX A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hosting- og IT-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	947.496	512.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.137	-293.047
Driftsresultat	703.359	219.482
Andre finansielle indtægter	206	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.843	-13.553
Resultat før skat	695.722	206.029
2 Skat af årets resultat	-152.758	-44.701
Årets resultat	542.964	161.328
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.868
Overføres til overført resultat	542.964	460
Disponeret i alt	542.964	161.328

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.091	307.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.091</u>	<u>307.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.091</u>	<u>307.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.807	444.553
Udskudte skatteaktiver	106.600	105.006
Andre tilgodehavender	8	0
Periodeafgrænsningsposter	61.907	142.924
Tilgodehavender i alt	<u>260.322</u>	<u>692.483</u>
Likvide beholdninger	<u>915.853</u>	<u>33.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.176.175</u>	<u>726.255</u>
Aktiver i alt	<u>1.401.266</u>	<u>1.033.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	543.424	460
Egenkapital i alt	673.424	130.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.301	238.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.000	7.978
Selskabsskat	154.352	51.609
Anden gæld	193.503	123.371
Periodeafgrænsningsposter	59.686	481.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.842	903.387
Gældsforpligtelser i alt	727.842	903.387
Passiver i alt	1.401.266	1.033.847
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	137.347	0	593.316	860.663
Kontant kapitaludvidelse	0	-137.347	0	0	-137.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-593.316	-593.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	460	0	460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.868	0	160.868
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.868	0	-160.868
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	0	460	0	130.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	542.964	0	542.964
	130.000	0	543.424	0	673.424

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.000	7.978
Andre finansielle omkostninger	2.843	5.575
	7.843	13.553
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.352	51.609
Årets regulering af udskudt skat	-1.594	-6.908
	152.758	44.701
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.062.631	1.626.367
Tilgang i årets løb	161.636	204.177
Afgang i årets løb	0	-767.913
Kostpris 31. december	1.224.267	1.062.631
Af- og nedskrivninger 1. januar	-755.039	-1.229.905
Årets afskrivninger	-244.137	-293.047
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	767.913
Af- og nedskrivninger 31. december	-999.176	-755.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december	225.091	307.592
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde. Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statutidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAKS Holding, Herning ApS, CVR-nr. 31896088, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Karsten G. W. Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Gottenborg Willumsgaard Schmidt
Direktør
ID: 8c5d519f-f738-4b4d-9438-e884e8a3ea6d
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:33:22
Underskrevet med MitID



Karsten G. W. Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Gottenborg Willumsgaard Schmidt
Bestyrelsesmedlem
ID: 8c5d519f-f738-4b4d-9438-e884e8a3ea6d
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:33:22
Underskrevet med MitID



Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Direktør
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:33:34
Underskrevet med MitID



Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:33:34
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 20:09:37
Underskrevet med MitID



Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Dirigent
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 20:06:51
Underskrevet med MitID

